


	[bookmark: _GoBack]        Informația privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii mai 2018

	
IMSL Buiucani

	(denumirea entității)

	Numărul de angajați conform statelor de personal  47, efectiv  35 persoane

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Articolul de cheltuieli
	Bugetul aprobat/precizat
pe an, mii lei
	Executate cheltuieli, mii lei
	Lista agenților economici
	Denumirea bunurilor și serviciilor
	Numărul, data valabilității contractului
	Suma contractului,
mii lei

	
	
	Total de la începutul anului
	În luna curentă
	
	
	
	

	1)Sectorul auto si mecanisme
	571.1
	191.9
	47.4
	Direcția generală locativ – comunală și amenajare
	Prestarea serviciilor de transport pentru acțiuni de salubrizare și deszăpezire
	Nr. 37 – T/18 din 02.01.2018
	
239.3

	Inclusiv:
	
	
	
	
	
	
	

	-Remunirarea muncii
	400.5
	133.6
	33.4
	
	
	
	
167.0

	-Asigurarea sociala si medicală 27.5%
	110.1
	36.4
	9.1
	
	
	
	
45.5

	-Altele:
	60.5
	21.9
	4.9
	
	
	
	
26.8

	piese de schimb,  revizia tehnica
	2.5
	2.5
	---
	
	
	
	
2.5

	Cheltuiele de regie ( servicii comunale, telecomunicații,  materiale și obiecte de inventar)
	58.0
	19.4
	4.9
	
	
	
	
24.3

	2)  Asistenta tehnica
	1720.0
	584.8
	141.9
	Direcția generală locativ – comunală și amenajare
	Asistenta tehnica a fondului locativ
	Nr. 37 – T/18 din 02.02.2018
	
726.7

	Inclusiv:
	
	
	
	
	
	
	

	-Remunirarea muncii
	1166.4
	388.8
	97.2
	
	
	
	
486.0

	-Asigurarea sociala si medicală 27.5%
	320.7
	106.8
	26.7
	
	
	
	
133.5

	- сheltuiele de regie ( servicii comunale, telecomunicații,  materiale și obiecte de inventar)
	232.9
	89.2
	18.0
	
	
	
	
107.2

	Total
	2291.1
	776.7
	189.3
	
	
	
	
966.0

	
	
	
	
	
	
	
	


	


Conducătorul entității  _________________   Ilie Golub
					     (semnătură)                                








